

PRODUSE PROSUSE PAPETARIE - PRIMARIA COMUNEI CORNI

I.D.: 60180541

Data publicarii 20.08.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 4.717,22 RON - 4.717,22 RON

Descriere: Pachet papetarie / furnituri compus: Hartie copiator A4 80g/mp top 129 13.5 1741.50 330.89 Dosar carton buc 300 0.45 135.00 25.65 Dosar pvc buc 500 0.72 360.00 68.40 Folie protectie A4 buc 350 0.15 52.50 9.98 Capse mari 24/6 buc 62 1.68 104.16 19.79 Agrafe birou 32mm buc 32 1.26 40.32 7.66 Pix albastru buc 70 0.86 60.20 11.44 Pix negru buc 19 0.86 16.34 3.10 Pix rosu buc 9 0.86 7.74 1.47 Creioane cu radiera buc 20 0.84 16.80 3.19 Corector banda buc 11 8.83 97.13 18.45 Marker permanent buc 13 2.95 38.35 7.29 Mapa plastic buc 3 2.95 8.85 1.68 Capsator buc 2 35 70.00 13.30 Perforator buc 2 105.05 210.10 39.92 Plic burduf buc 85 1.26 107.10 20.35 Plic A4 buc 240 0.42 100.80 19.15 Plic mic buc 190 0.09 17.10 3.25 Plic mijlociu buc 410 0.18 73.80 14.02 Decapsator buc 1 4.21 4.21 0.80 Post-it buc 20 2.35 47.00 8.93 Sfoara buc 6 4.21 25.26 4.80 Scotch mare buc 3 5.47 16.41 3.12 Scotch mic buc 3 2.95 8.85 1.68 Buretiera buc 5 4.21 21.05 4.00 Evidentiator buc 5 2.95 14.75 2.80 Memory stick buc 1 46.22 46.22 8.78 Calculator birou buc 2 71.43 142.86 27.14 Notite autoadezive buc 11 4.21 46.31 8.80 Suport vertical buc 13 10.09 131.17 24.92 Banda adeziva lata buc 7 5.47 38.29 7.28 Ace gamalie buc 3 1.68 5.04 0.96 Biblioraft plastifiat mare buc 65 6.73 437.45 83.12 Biblioraft plastifiat ingust buc 10 6.73 67.30 12.79 Suport orizontal buc 4 10.09 40.36 7.67 Fise PSI buc 75 2.53 189.75 36.05 Fise SSM buc 55 2.53 139.15 26.44 Perforator buc 1 38 38.00 7.22